


2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



고객지원실 : 032 - 815 - 5123

본 제품은 아래와 같이 보증합니다.
 ● 본 제품은 엄격한 품질 관리 및 검사를 거쳐서 만들어진 제품입니다.
 ● 수리를 요할 때는 보증서를 꼭 제시하십시오.
 ● 보증서는 재발행하지 않으므로 소중히 보관하십시오.
 ● 제품에 고장이 발생하였을 경우에는 구입하신 곳으로 연락하시기 바랍니다.

- 보증 안내 -

본 제품의 이상 발생시 구입 후 1년간은 무상 A/S를 받으실 수 있습니다.
(보증기간내에라도 유상서비스에 해당하는 서비스는 요금을 받고 수리해드립니다.)

- 유상수리 -

 ● 천재 지변 또는 전원 이상으로 인한 고장
 ● 보증기간이라도 사용자의 취급 부주의로 발생한 고장
 ● 사용자나 취급자의 부당한 수리 또는 내부를 변경 손상시킨 고장
 ● 보증기간 경과 후 발생한 성능불량 및 고장인 경우
 ● 부품 수명이 경과한 경우
 ● 고장원인이 본 제품 이외의 기기에 의한 경우
   
     ※당사 제품의 수리,교환 및 환불에 대한 기준은 경제기획원 고시 소비자 피해 보상 규정에 따릅니다. 
     ※보증 수리 및 일반 수리에 관한 사항은 구입처에 문의하시면 즉시 조치해드립니다.

제 품 보 증 서

제품명

판 매 점

전 화

전 화

모 델 명

구 입 일

고객(성명)

주 소

제조년월:

(주)썬테크전자
www.iseco.co.kr


